PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM PROCESSOS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 07/2024

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Processos e Manifestações

Culturais, composta pelos professores doutores Daniel Conte, Claudia Schemes, Juracy

Ignez Assmann Saraiva, Sarai Patricia Schmidt reuniu-se, para deliberar sobre os(as)

candidatos(as) aprovados(as) na primeira etapa do processo seletivo. A seguir, a relação

de candidatos(as) selecionados(as) na primeira etapa, em ordem alfabética, bem como

a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no dia 05/12/2024.

                                                      Novo Hamburgo, 02 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Daniel Conte

Coordenador do Programa de Pós-graduação
em Processos e Manifestações Culturais

DOUTORADO

CANDIDATO(A) HORÁRIO
ANA CAROLINA GREGOL DE BARROS 16h40min

ANDRÉ LUIS DA SILVA 16h50min
BARBARA GISELE KOCH 17h00min

BRUNO EDUARDO DA SILVA 17h10min
CRISTIANE FATIMA LAWALL 17h20min

CRISTIANI DE LIMA 17h30min
DAMODARA FERRER DE QUADROS 17h40min

ÉLEN WASCHBURGER 17h50min
ÉRIKA RODRIGUES COELHO 18h00min

FABIANE CASTILHO OLIVEIRA 18h10min
FRANCISCO MACHADO PEREIRA 18h20min
HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 18h30min

JULIENE FRANÇA FERREIRA 18h40min
JUSTINE PRINSTROP 18h50min

LAURA COLOMBO GUARESE 19h00min
MAICO WILLIAM MOMBACH 19h10min

NINA MAGALHÃES LOGUERCIO 19h20min
PAULA KLAUCK 19h30min

RAFAELLA SCHMITZ DAUDT 19h40min
SALETE RODRIGUES 19h50min
SELI BLUME ALLES 20h00min

VÍTOR MACEDO 20h10min

Com ciência:

Prof.(ª) Dr.(ª) Claudia Schemes

Prof.(ª) Dr.(ª) Juracy Ignez Assmann Saraiva
Prof.(ª) Dr.(ª) Sarai Patricia Schmidt

		2024-12-02T15:08:11-0300